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Wormwielkast VF49 zijflens F1 i=28 motorflens P80/B14

positie B3

VFW-serie wormwiel reductoren

VF-serie wormwielreductor met IEC motor aanbouwflens (P-uitvoering) van fabricaat Bonfiglioli
Riduttori is leverbaar in 3 voet uitvoeringen (bouwvorm A, N, V), opsteek uitvoering (bouwvorm P)
en zijflens (bouwvormen F, FA, FC, FR afhankelijk van bouwgrootte).

Leveranciernummer
Fabrikant

Serie code reductor

IEC flens type

1EC flensgrootte

Type code reductor
Reductor uitvoering

Type ingang reductor
Montage positie reductor

Uit de asdi er red

Ingaand vermogen [KW]
Uitgaand koppel reductor [Nm]
Service factor

Ingaand toerental reductor
Overbrengingsverhouding
Uitgaand toerental reductor [rpm]
Hoekspeling

Hoektolerantie
Massatraagheid reductor
Dynamisch rendement

Statisch rendement

Dynamisch omkeerbaar
Statisch omkeerbaar

Gewicht reductor

VF49 F1 28 P80/B14 B3
Bonfiglioli Riduttori
VF - Wormwielkast
B14

80

VF049

F1 - Zijflens links
P - IEC motorflens
B3

25 mm

0.55 kW

75 Nm

1

1400 min-1

28

50 min-1

0.00728 rad
+0.00145 rad
0.000048 kgm?

71 %

43 %

Ja

Onzeker

3kg
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